[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КЕМЕРОВО
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 29.09.2016 № 2498
О внесении изменений в распоряжение администрации

города Кемерово от 18.02.2011 № 743 «Об утверждении проекта межевания

территории микрорайона № 18 Ленинского района города Кемерово»
В соответствии со ст. 45 Устава города Кемерово
1. Внести в  распоряжение администрации города Кемерово от 18.02.2011    № 743 «Об утверждении проекта межевания территории микрорайона № 18 Ленинского района города Кемерово» (далее — распоряжение) следующие изменения:

1.1. Приложение к распоряжению дополнить абзацем следующего содержания:
«Разрешенное использование земельного участка с кадастровым номером  42:24:0201010:161 изменить с «многоэтажная жилая застройка со встроенно-пристроенными объектами обслуживания» на «для размещения административного здания».
2. Комитету по работе со средствами массовой информации (Е.А. Дубкова) опубликовать настоящее постановление в газете «Кемерово» и разместить на официальном сайте администрации города Кемерово в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на      заместителя Главы города, начальника управления городского развития              Д.В. Анисимова.
И.о. Главы города                                                                                      И.В. Середюк